
C:\Documents and Settings\jet\Dokumenty\DATA MANAGER\FIORENTI\FE regulátory\Propagace\FE obecné informace.doc 

 

Regulátory tlaku plynu 
výkony 6, 10, 25, 40 m3/hod 

 
Popis   Typ FE 
 
 
 
Dvoustupňové regulátory řady FE jsou určeny 
pro použití v občanské výstavbě i 
průmyslových aplikacích. Regulátory jsou 
vhodné pro instalaci před  plynoměry 
plynovodních přípojek (do  skříňky na hranici 
pozemku nebo fasádě domu) a jsou  
vhodné i pro podzemní moduly. Montáž 
regulátoru je možná v libovolné poloze. 
 
 
 
Regulátor je vybaven: 
• Bezpečnostním rychlouzávěrem, 

který uzavře regulátor v případě 
poruchy dodávky plynu: 
− v případě nárůstu výstupního 

tlaku nad nastavenou hodnotu 
− v případě poklesu výstupního 

tlaku na 70÷85% nastavené 
hodnoty 

− v případě průtoku plynu 
regulátorem, který dosáhne 
110% výkonu regulátoru 
  

• Pojistným ventilem. 
 
• Vestavěným filtrem 
 
 
Distribuce: 
JET SERVICE s.r.o. 
Maiselova 9 
110 01 Praha 1 
tel: 222 325 226, 222 322 189 
mobil:   724 065 275 
fax: 222 323 971, 224 826 971 
e-mail:jet@jetservice.cz, 
www.jetservice.cz 
  
 

 
 
 
      Specifikace regulátoru: 
 

• Stejné rozměry regulátoru pro 
všechny výkony 

• Vstupní tlak do 500 kPa. 
• Výstupní tlak 2 kPa. 
• Těleso regulátoru z hliníkové 

slitiny. 
• Volitelné připojení vstupního a 

výstupního potrubí - přímé, rohové 
nebo do „U“. 

• Montáž přímo na plynoměr, 
převlečná matice 1 ¼“ 

• Na vstupu převlečná matice ¾“, 
ploché, nebo sferokonické 
připojení 

• Vestavěný plynový filtr lze čistit 
bez vyjmutí regulátoru z potrubí 

 
 
  Regulátor je schválen pro použití v ČR  
Strojírenským zkušebním ústavem Brno, 

který na regulátor vystavil  
CERTIFIKÁT B – 30 – 00905 - 03 


